АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

27.10.2022                                                                                                    № 535-п
О внесении изменений в постановление
администрации Саянского района
от 21.08.2017 №443-п «Об утверждении
Положения о личном приеме граждан
в администрации Саянского района»
В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Саянского района, в целях создания условий для непосредственного обращения граждан в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 81, 62 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 21.08.2017 №443-п «Об утверждении Положения о личном приеме граждан в администрации Саянского района» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение №1 к Положению о личном приеме граждан в администрации Саянского района изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Саянского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
Глава Саянского района
                        В.В. Гребнев
Приложение к постановлению

администрации Саянского района

от 27.10.2022 № 535-п
График личного приема граждан должностными лицами
администрации Саянского района
	№

п/п
	Наименование учреждения
	ФИО руководителя
	Номер телефона для предварительной записи
	Дни и время приема
	Адрес электронной почты

	1.
	Глава Саянского района
	Гребнев Владимир Владимирович
	21-4-33
	Среда с 13.00-16.00
	adm-sayany@adm-sayany.ru

	2.
	Первый заместитель главы  Саянского района
	Чудаков Вячеслав Адамович
	21-4-33
	Четверг с 13.00-16.00
	adm-sayany@adm-sayany.ru

	3.
	Заместитель главы Саянского района по общественно-политической работе
	Захаров Евгений Иванович
	21-0-14
	Пятница с 13.00-16.00
	adm-sayany@adm-sayany.ru

	4.
	Заместитель главы Саянского района по жилищно - коммунальному хозяйству, строительству и лесной отрасли

	22-2-50
	Пятница с 13.00-16.00
	adm-sayany@adm-sayany.ru

	5.
	Заместитель главы Саянского  района по социальным вопросам
	Никишина Наталья Геннадьевна
	21-0-23
	Вторник с

13.00-16.00
	adm-sayany@adm-sayany.ru

	6.
	Начальник отдела сельского хозяйства
	Рудоль Елена

Николаевна
	21-9-80
	Понедельник - пятница 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	sayan@krasagro.ru

	7.
	Специалисты органа опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних
	Фильшина Ольга Ивановна

Антонова

Ольга

Родомировна
	21-6-57
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	Opeka@adm-sayany.ru

	8.
	Начальник отдела экономики, охраны труда и муниципального заказа администрации Саянского района
	Тихонова

Ольга

Владимировна
	21-5-58
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	Econom@adm-sayany.ru

	9.
	И.о. начальник организационно-правового отдела администрации Саянского района
	Андропова Евгения Васильевна
	21-0-84
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	Org-pravo@adm-sayany.ru

	10.
	Главный специалист по ГО и ЧС администрации Саянского  района
	Синев

Виктор

Васильевич
	21-1-99
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	go-chs@adm-sayany.ru

	11.
	Главный специалист, обеспечивающий деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Саянского района
	Саврулина

Юлия

Алексеевна
	21-2-08
	Понедельник с 13.00-16.00 и четверг с 10.00-12.00
	KDN@adm-sayany.ru

	12.
	Главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района
	Рочева Людмила Владимировна
	21-0-05
	Понедельник среда, пятница с 10.00-12.00

и с 13.00-16.00
	аrhitektor@adm-sayany.ru

	13.
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи администрации Саянского района
	Соломатова Татьяна Михайловна
	22-5-00
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	GKH@adm-sayany.ru

	14.
	Начальник отдела имущественный и земельных отношений администрации Саянского района
	Горькавая Наталья

Иосифовна

	21-1-31
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	OIZO@adm-sayany.ru

	15.
	Директор МКУ «Муниципальный архив Саянского района»
	Кашина Ольга Дмитриевна
	21-1-63
	Понедельник, среда, пятница с 8.00-12.00 и с 13.00-16.00
	arhiv-sayany@mail.ru

	16.
	Начальник МКУ «ЕДДС администрации Саянского района»
	Ишаков Сергей

Владимирович
	22-5-26
	Понедельник-пятница с 8.00-16.00
	eddssayan@mail.ru

	17.
	Руководитель МКУ Финансово-экономическое управление администрации Саянского района
	Иванова Марина

Анатольевна
	21-9-35
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	caaynsk@rf33.krasnoyarsk.ru

	18.
	Руководитель МКУ «Отдел физической культуры и спорта администрации Саянского района»
	Сивина Виктория Николаевна
	21-5-15
	Понедельник, среда, пятница с 10.00-12.00 и с 13.00-16.00
	gtoaginskoe@mail.ru

	19.
	Начальник МКУ «Отдел культуры администрации Саянского района»
	Крупенько Екатерина Александровна
	22-2-67
	Среда с 13.00-16.00
	sayan-kult@mail.ru

	20.
	Руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района»
	Рябцева Елена

Витальевна
	21-4-74
	Среда с 13.00-16.00

Пятница с 10.00-12.00
	sayano@krasmail.ru

	21.
	Ведущий специалист по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, а также в сфере патронажа
	Якушева Анна Михайловна
	21-5-58
	Понедельник-пятница с 8.00-12.00 и с 13.00-16.00
	Patron@adm-sayany.ru